

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

Praça 13 de Abril, 302 - CEP 99435-000

#### PORTARIA Nº 11.289, DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE **DEFESA** DO MEIO AMBIENTE - COMDEMA – DO MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXÃO TOLEDO, Prefeita Municipal de Campos Borges, Estado do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais que lhe confere o Art. 70 da Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o Art. 36 da Lei Municipal Nº 1006 de 15 de dezembro 2008.

#### RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Membros Titulares e Suplentes do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente abaixo relacionado:

I - Poder Público:

Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Titular: Dionéia Schneider Pierezan

Suplente: Elisabete Signor Pastório

Representantes da Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Meio Ambiente:

Titular: Eliomar Rodrigues Barbosa

Suplente: Cassiele Faccin de Moraes

Representantes da Brigada Militar:

Titular: Lucidio Ailton Vidal

Suplente: Priscila Sampaio Correa

II - Sociedade Civil Organizada:

Representantes da ASCAR/RS:

Titular: Marcos Rosa

Suplente: Fernando Missio Respeito, trabalho e compromisso com o povo.

Fones: (54) 3326-1110 / 1122 / 1134 - Fax: (54) 3326-1157 E-mail: adm@camposborges.rs.gov.br - Site: www.camposborges.rs.gov.br









# PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

Praça 13 de Abril, 302 - CEP 99435-000

## Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

Titular: Juliano Marion

Suplente: Luis Dilceu Soares Koeppe

# Representantes da Associação Comercial, Industrial e de Serviços - ACISC:

Titular: Maiquel Ribeiro

Suplente: Junior Battisti

<u>Art. 2º</u> - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando Portaria de Nº 10.525, de 18 de setembro de 2019.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, AOS 21 DIAS DO MÊS DE JANEIRO D 2021.

CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXÃO TOLEDO

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Andrei Scherer Pereira

Sec. Mun. Da Administração

Respeito, trabalho e compromisso com o povo.



